
 

 

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA ZAJAMČENU OPSKRBU ZA KRAJNJE KUPCE KOJI NISU KUĆANSTVO za kalendarski mjesec 
u kojem je započelo pružanje zajamčene opskrbe. 

 

ZAJAMČENI OPSKRBLJIVAČ 

HEP-PLIN d.o.o. Osijek 

- za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava PLIN KONJŠČINA d.o.o., Konjščina 

Vrsta tarifne 
stavke 

Oznaka 
tarifne 
stavke 

Tarifni 
model 

TROŠAK 
NABAVE PLINA 

TROŠAK 
DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROŠAK OPSKRBE 
PLINOM 

KRAJNJA 
CIJENA 

OPSKRBE 
PLINOM – bez 

PDV-a 

Mjerna 
jedinica 

Tarifna stavka 
za isporučenu 

količinu plina – 
za razdoblje 
od 1. travnja 
2024. do 30. 

travnja 2024. 

Ts1 

TM1 

 
 
 
 

0,0309 
 
 
 
 
 

0,0108 

 
 
 
 

0,0071 
 
 
 
 
 

0,0488 EUR/kWh 

TM2 0,0083 0,0463 EUR/kWh 

TM3 0,0079 0,0459 EUR/kWh 

TM4 0,0074 0,0454 EUR/kWh 

TM5 0,0070 0,0450 EUR/kWh 

TM6 0,0062 0,0442 EUR/kWh 

TM7 0,0050 0,0430 EUR/kWh 

TM8 0,0050 0,0430 EUR/kWh 

TM9 0,0046 0,0426 EUR/kWh 

TM10 0,0037 0,0417 EUR/kWh 

TM11 0,0029 0,0409 EUR/kWh 

TM12 0,0021 0,0401 EUR/kWh 

Fiksna 
mjesečna 

naknada – za 
razdoblje od 1. 
travnja 2024. 
do 30. travnja 

2024. 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

 

1,33 EUR/kWh 

TM2 1,33 1,33 EUR/kWh 

TM3 2,65 2,65 EUR/kWh 

TM4 3,98 3,98 EUR/kWh 

TM5 5,31 5,31 EUR/kWh 

TM6 7,96 7,96 EUR/kWh 

TM7 13,27 13,27 EUR/kWh 

TM8 19,91 19,91 EUR/kWh 

TM9 26,54 26,54 EUR/kWh 

TM10 39,82 39,82 EUR/kWh 

TM11 53,09 53,09 EUR/kWh 

TM12 66,36 66,36 EUR/kWh 

 



 

 

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA ZAJAMČENU OPSKRBU ZA KRAJNJE KUPCE KOJI NISU KUĆANSTVO za kalendarski mjesec 
koji slijedi iza mjeseca u kojem je započelo pružanje zajamčene opskrbe. 

 

ZAJAMČENI OPSKRBLJIVAČ 

HEP-PLIN d.o.o. Osijek 

- za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava PLIN KONJŠČINA d.o.o., Konjščina 

Vrsta tarifne 
stavke 

Oznaka 
tarifne 
stavke 

Tarifni 
model 

TROŠAK 
NABAVE PLINA 

TROŠAK 
DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROŠAK OPSKRBE 
PLINOM 

KRAJNJA 
CIJENA 

OPSKRBE 
PLINOM – bez 

PDV-a 

Mjerna 
jedinica 

Tarifna stavka 
za isporučenu 

količinu plina – 
za razdoblje 
od 1. svibnja 
2024. do 31. 

svibnja 2024. 

Ts1 

TM1 

 
 
 
 

0,0337 
 
 
 
 
 

0,0108 

 
 
 
 

0,0071 
 
 
 
 
 

0,0516 EUR/kWh 

TM2 0,0083 0,0491 EUR/kWh 

TM3 0,0079 0,0487 EUR/kWh 

TM4 0,0074 0,0482 EUR/kWh 

TM5 0,0070 0,0478 EUR/kWh 

TM6 0,0062 0,0470 EUR/kWh 

TM7 0,0050 0,0458 EUR/kWh 

TM8 0,0050 0,0458 EUR/kWh 

TM9 0,0046 0,0454 EUR/kWh 

TM10 0,0037 0,0445 EUR/kWh 

TM11 0,0029 0,0437 EUR/kWh 

TM12 0,0021 0,0429 EUR/kWh 

Fiksna 
mjesečna 

naknada – za 
razdoblje od 1. 
svibnja 2024. 
do 31. svibnja 

2024. 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

 

1,33 EUR/kWh 

TM2 1,33 1,33 EUR/kWh 

TM3 2,65 2,65 EUR/kWh 

TM4 3,98 3,98 EUR/kWh 

TM5 5,31 5,31 EUR/kWh 

TM6 7,96 7,96 EUR/kWh 

TM7 13,27 13,27 EUR/kWh 

TM8 19,91 19,91 EUR/kWh 

TM9 26,54 26,54 EUR/kWh 

TM10 39,82 39,82 EUR/kWh 

TM11 53,09 53,09 EUR/kWh 

TM12 66,36 66,36 EUR/kWh 

 



 

 

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA ZAJAMČENU OPSKRBU ZA KRAJNJE KUPCE KOJI NISU KUĆANSTVO nakon isteka razdoblja 
koji slijedi  iza mjeseca u kojem je započelo pružanje zajamčene opskrbe. 

 

ZAJAMČENI OPSKRBLJIVAČ 

HEP-PLIN d.o.o. Osijek 

- za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava PLIN KONJŠČINA d.o.o., Konjščina 

Vrsta tarifne 
stavke 

Oznaka 
tarifne 
stavke 

Tarifni 
model 

TROŠAK 
NABAVE PLINA 

TROŠAK 
DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROŠAK OPSKRBE 
PLINOM 

KRAJNJA 
CIJENA 

OPSKRBE 
PLINOM – bez 

PDV-a 

Mjerna 
jedinica 

Tarifna stavka 
za isporučenu 

količinu plina – 
za razdoblje 
od 1. lipnja 

2024. do 30. 
lipnja 2024. 

Ts1 

TM1 

 
 
 
 

0,0365 
 
 
 
 
 

0,0108 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,0071 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,0544 EUR/kWh 

TM2 0,0083 0,0519 EUR/kWh 

TM3 0,0079 0,0515 EUR/kWh 

TM4 0,0074 0,0510 EUR/kWh 

TM5 0,0070 0,0506 EUR/kWh 

TM6 0,0062 0,0498 EUR/kWh 

TM7 0,0050 0,0486 EUR/kWh 

TM8 0,0050 0,0486 EUR/kWh 

TM9 0,0046 0,0482 EUR/kWh 

TM10 0,0037 0,0473 EUR/kWh 

TM11 0,0029 0,0465 EUR/kWh 

TM12 0,0021 0,0457 EUR/kWh 

Fiksna 
mjesečna 

naknada – za 
razdoblje od 1. 
lipnja 2024. do 

30. lipnja 
2024. 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

 

1,33 EUR/kWh 

TM2 1,33 1,33 EUR/kWh 

TM3 2,65 2,65 EUR/kWh 

TM4 3,98 3,98 EUR/kWh 

TM5 5,31 5,31 EUR/kWh 

TM6 7,96 7,96 EUR/kWh 

TM7 13,27 13,27 EUR/kWh 

TM8 19,91 19,91 EUR/kWh 

TM9 26,54 26,54 EUR/kWh 

TM10 39,82 39,82 EUR/kWh 

TM11 53,09 53,09 EUR/kWh 

TM12 66,36 66,36 EUR/kWh 

 


